OFÍCIO VEREADOR n° 775/2014
São Roque, 25 de abril de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar manutenção de cobertura de Ponto de ônibus em frente ao Posto de Saúde de Canguera.
A presente solicitação se faz necessária em função do precário estado de conservação em que o referido espaço se encontra, totalmente tomado pelo mato, causando transtorno e insatisfação às pessoas que utilizam o abrigo de ônibus diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2014 - 17:25:18 02806/2014/tof